[bookmark: _GoBack]Indicação n. 1381/2017

Ementa: Recapeamento na Rua Antônio Felamingo no Bairro Macuco.
Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Recapeamento na Rua Antônio Felamingo, no bairro Macuco, deste município.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando que várias operações “tapa buraco” já foram realizadas,  e com passar do tempo, devido as chuvas e ao grande fluxo de carros e  caminhões no local,  o problema ainda persiste em quase toda sua extensão.

Valinhos, 24 de maio de 2017.

___________________________
Mônica Morandi
          Vereadora
Fotos em anexo

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\Ruas Macuco\Felamingo.jpg]

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\Ruas Macuco\Felamingo.png]

image1.jpeg

image2.png